
  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 3FAA9288358EC003040000007EB82C0086BFC600
Дійсний з 11.11.2023 2:52:18 по 09.11.2024 2:52:18

МІНІСТЕРСТВО ЕКОНОМІКИ УКРАЇНИ
(Мінекономіки)

Н А К А З 

05 листопада 2024 року № 25286

Київ

Про внесення змін до переліку техніки і 
обладнання вітчизняного виробництва, 
вартість яких частково компенсується за 
рахунок бюджетних коштів 

Відповідно до пунктів 6, 12 Порядку реалізації експериментального 
проекту щодо часткової компенсації вартості техніки і обладнання вітчизняного 
виробництва в рамках Всеукраїнської економічної платформи "Зроблено в 
Україні", затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 20.08.2024 
№ 952 (із змінами), 

НАКАЗУЮ:

1. Унести зміни до переліку техніки і обладнання вітчизняного 
виробництва, вартість яких частково компенсується за рахунок бюджетних 
коштів, затвердженого наказом Міністерства економіки України від 22.10.2024 
№ 24459 (далі – перелік), що додаються.

        2. Департаменту розвитку реального сектору економіки забезпечити 
оновлення переліку на офіційному вебсайті Міністерства економіки України та 
надіслати його до уповноважених банків, що підписали з Мінекономіки 
Меморандум про загальні засади співробітництва.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра 
економіки України відповідно до розподілу функціональних обов’язків.

Перший віце-прем’єр-міністр України –
Міністр                                                                                      Юлія СВИРИДЕНКО

 
3813



  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 3FAA9288358EC003040000007EB82C0086BFC600
Дійсний з 11.11.2023 2:52:18 по 09.11.2024 2:52:18

ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ Мінекономіки 

05 листопада 2024 року № 25286

                                              ЗМІНИ
до переліку техніки і обладнання вітчизняного виробництва,

вартість яких частково компенсується за рахунок бюджетних коштів, 
затвердженого наказом Міністерства економіки України

від 22.10.2024 № 24459

1. Доповнити перелік позиціями 89–138 такого змісту:
"

89 ТОВ «Завод 
Євроформат» 
(31724919)

Відсутні 28.22.16.30 Ліфти та 
підйомники скіпові 
з електроприводом

Ліфт пасажирський 
EFR 1021К DE H03

1 270 813

90 ТОВ «Завод 
Євроформат» 
(31724919)

 

28.22.16.30 Ліфти та 
підйомники скіпові 
з електроприводом

Ліфт пасажирський 
EFК 0621 H10

1 273 040

91 ТОВ «Завод 
Євроформат» 
(31724919)

 

28.22.16.30 Ліфти та 
підйомники скіпові 
з електроприводом

Ліфт пасажирський 
EFR 0621 H05

1 083 431

92 ТОВ «Завод 
Євроформат» 
(31724919)

 28.22.16.30 Ліфти та 
підйомники скіпові 
з електроприводом

Ліфт пасажирський 
EFR 0621 H02

940 232

93 ТОВ «Завод 
Євроформат» 
(31724919)  

28.22.16.30 Ліфти та 
підйомники скіпові 
з електроприводом

Ліфт пасажирський 
EFK 1221 H02

1 516 092

94 ТОВ «Завод 
Євроформат» 
(31724919)  

28.22.16.30 Ліфти та 
підйомники скіпові 
з електроприводом

Ліфт пасажирський 
EFK 1221 H05 ЛТПП

2 077 066

95 ТОВ «Завод 
Євроформат» 
(31724919)  

28.22.16.30 Ліфти та 
підйомники скіпові 
з електроприводом

Ліфт пасажирський 
EFK 1021 H05 

1 750 928

96 ТОВ «ТДС 
УКРСПЕЦТЕ
ХНІКА» 
(37001696)

Відсутні 28.92.24.50 Навантажувачі 
одноківшеві 
фронтальні колісні 
або гусеничні (крім 
спеціально 
розроблених для 
підземних робіт)

Навантажувач TDC 
901

1 674 016



2

  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 3FAA9288358EC003040000007EB82C0086BFC600
Дійсний з 11.11.2023 2:52:18 по 09.11.2024 2:52:18

97 ТОВ «ТДС 
УКРСПЕЦТЕ
ХНІКА» 
(37001696)

 

28.92.24.50 Навантажувачі 
одноківшеві 
фронтальні колісні 
або гусеничні (крім 
спеціально 
розроблених для 
підземних робіт)

Навантажувач TDC 
1201

1 990 722

98  ТДВ 
«Дизельмаш – 
КГУ» 
(00210996)

Відсутні 27.11.32.35 Установки 
електрогенераторні 
з двигунами 
поршневими 
внутрішнього 
згорання з іскровим 
запалюванням 
потужністю більше 
7,5 кВА

Когенераційна 
установка на базі 
газового двигун-
генератора ДвГА-315

10 500 000

99  ТДВ 
«Дизельмаш – 
КГУ» 
(00210996)

 

27.11.32.35 Установки 
електрогенераторні 
з двигунами 
поршневими 
внутрішнього 
згорання з іскровим 
запалюванням 
потужністю більше 
7,5 кВА

Когенераційна 
установка на базі 
газового двигун-
генератора ДвГ1А-
500

13 400 000

100  ТДВ 
«Дизельмаш – 
КГУ» 
(00210996)

 

27.11.32.35 Установки 
електрогенераторні 
з двигунами 
поршневими 
внутрішнього 
згорання з іскровим 
запалюванням 
потужністю більше 
7,5 кВА

Когенераційна 
установка на базі 
газового двигун-
генератора ДвГ1А-
630

15 300 000

101  ТДВ 
«Дизельмаш – 
КГУ» 
(00210996)

 

27.11.32.35 Установки 
електрогенераторні 
з двигунами 
поршневими 
внутрішнього 
згорання з іскровим 
запалюванням 
потужністю більше 
7,5 кВА

Когенераційна 
установка на базі 
газового двигун-
генератора ДвГА-750

17 400 000



3

  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 3FAA9288358EC003040000007EB82C0086BFC600
Дійсний з 11.11.2023 2:52:18 по 09.11.2024 2:52:18

102   ТОВ «Завод 
Кобзаренка» 
(19344937)

ТОВ 
"Агроресурс" 

(31919788), ТОВ 
"Украгрозапчаст
ина" (25188223), 

ТОВ 
"Техноторг" 

(30976452), ТОВ 
"А-ТЕРА" 

(38181454), ТОВ 
"ОМЕГА АГРО 

ГРУП" 
(40976705), ТОВ 

"Львів Агро 
Макс" 

(44458937),  
НАК 

"Украгролізинг" 
(30401456), ТОВ 
"ЛЕНД-СТРІМ" 
(39783946), ПП 

"Агропроммонта
ж" (24145306), 

ТОВ 
«ТОРГОВИЙ 
ДІМ ЕРІДОН 

ТЕХ» 
(44885470), ТОВ 
"ЕРІДОН ТЕХ" 

(33870417), ТОВ 
"СТ-Прозоро" 

(41152392), ТОВ 
«Агроресурс-А» 
(39374096), ТОВ 
"Укравтозапчаст
ина" (30722204)

28.30.70.40 Причепи та 
напівпричепи 
самозаванта-
жувальні або 
саморозвантажуваль
ні, для сільського 
господарства

Тракторний  
самоскидний причіп  
ТСП-3

234 700

103   ТОВ «Завод 
Кобзаренка» 
(19344937)

 

28.30.70.40 Причепи та 
напівпричепи 
самозаванта-
жувальні або 
саморозвантажуваль
ні, для сільського 
господарства

Тракторний  
самоскидний причіп  
ТСП-6

309 150

104   ТОВ «Завод 
Кобзаренка» 
(19344937)

 

28.30.70.40 Причепи та 
напівпричепи 
самозаванта-
жувальні або 
саморозвантажуваль
ні, для сільського 
господарства

Тракторний  
самоскидний причіп  
ТСП-10

571 050

105   ТОВ «Завод 
Кобзаренка» 
(19344937)

 

28.30.70.40 Причепи та 
напівпричепи 
самозаванта-
жувальні або 
саморозвантажуваль
ні, для сільського 
господарства

Тракторний  
самоскидний причіп  
ТСП-14

742 500



4

  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 3FAA9288358EC003040000007EB82C0086BFC600
Дійсний з 11.11.2023 2:52:18 по 09.11.2024 2:52:18

106   ТОВ «Завод 
Кобзаренка» 
(19344937)

 

28.30.70.40 Причепи та 
напівпричепи 
самозаванта-
жувальні або 
саморозвантажуваль
ні, для сільського 
господарства

Тракторний  
самоскидний причіп  
ТСП-16

900 150

107   ТОВ «Завод 
Кобзаренка» 
(19344937)

 

28.30.70.40 Причепи та 
напівпричепи 
самозаванта-
жувальні або 
саморозвантажуваль
ні, для сільського 
господарства

Тракторний  
самоскидний причіп  
ТСП-20

1 126 350

108   ТОВ «Завод 
Кобзаренка» 
(19344937)

 

28.30.70.40 Причепи та 
напівпричепи 
самозаванта-
жувальні або 
саморозвантажуваль
ні, для сільського 
господарства

Тракторний  
самоскидний причіп  
ТСП-26

1 452 900

109   ТОВ «Завод 
Кобзаренка» 
(19344937)

 

28.30.70.40 Причепи та 
напівпричепи 
самозаванта-
жувальні або 
саморозвантажуваль
ні, для сільського 
господарства

Тракторний  
самоскидний причіп  
ТСП-39

2 055 800

110   ТОВ «Завод 
Кобзаренка» 
(19344937)

 

28.30.70.40 Причепи та 
напівпричепи 
самозаванта-
жувальні або 
саморозвантажуваль
ні, для сільського 
господарства

Тракторний  
самоскидний причіп  
ПС-22

1 711 000

111   ТОВ «Завод 
Кобзаренка» 
(19344937)

 

28.30.70.40 Причепи та 
напівпричепи 
самозаванта-
жувальні або 
саморозвантажуваль
ні, для сільського 
господарства

Тракторний  
самоскидний причіп  
2ТСП-6

275 800

112   ТОВ «Завод 
Кобзаренка» 
(19344937)

 

28.30.70.40 Причепи та 
напівпричепи 
самозаванта-
жувальні або 
саморозвантажуваль
ні, для сільського 
господарства

Тракторний  
самоскидний причіп  
2ТСП-8

442 500



5

  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 3FAA9288358EC003040000007EB82C0086BFC600
Дійсний з 11.11.2023 2:52:18 по 09.11.2024 2:52:18

113   ТОВ «Завод 
Кобзаренка» 
(19344937)

 

28.30.70.40 Причепи та 
напівпричепи 
самозаванта-
жувальні або 
саморозвантажуваль
ні, для сільського 
господарства

Тракторний  
самоскидний причіп  
2ТСП-14

694 650

114   ТОВ «Завод 
Кобзаренка» 
(19344937)

 

28.30.70.40 Причепи та 
напівпричепи 
самозаванта-
жувальні або 
саморозвантажуваль
ні, для сільського 
господарства

Тракторний  
самоскидний причіп  
2ТСП-21

1 188 600

115   ТОВ «Завод 
Кобзаренка» 
(19344937)

 28.30.70.40 Причепи та 
напівпричепи 
самозаванта-
жувальні або 
саморозвантажуваль
ні, для сільського 
господарства

Тракторний  
самоскидний причіп  
3ТСП-24

1 448 850

116   ТОВ «Завод 
Кобзаренка» 
(19344937)

 28.30.70.40 Причепи та 
напівпричепи 
самозаванта-
жувальні або 
саморозвантажуваль
ні, для сільського 
господарства

Тракторний  зсувний  
причіп  ТЗП-22 
«АТЛАНТ»

2 988 000

117   ТОВ «Завод 
Кобзаренка» 
(19344937)

 

28.30.70.40 Причепи та 
напівпричепи 
самозаванта-
жувальні або 
саморозвантажуваль
ні, для сільського 
господарства

Тракторний  зсувний  
причіп  ТЗП-27 
«АТЛАНТ»

3 971 100

118   ТОВ «Завод 
Кобзаренка» 
(19344937)

 

28.30.70.40 Причепи та 
напівпричепи 
самозаванта-
жувальні або 
саморозвантажуваль
ні, для сільського 
господарства

Тракторний  зсувний  
причіп  ТЗП-39 
«АТЛАНТ»

4 696 200

119   ТОВ «Завод 
Кобзаренка» 
(19344937)

 

28.30.70.40 Причепи та 
напівпричепи 
самозаванта-
жувальні або 
саморозвантажуваль
ні, для сільського 
господарства

Тракторний  зсувний  
причіп  ТЗП-46 
«АТЛАНТ»

5 120 000



6

  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 3FAA9288358EC003040000007EB82C0086BFC600
Дійсний з 11.11.2023 2:52:18 по 09.11.2024 2:52:18

120   ТОВ «Завод 
Кобзаренка» 
(19344937)

 

28.30.70.40 Причепи та 
напівпричепи 
самозаванта-
жувальні або 
саморозвантажуваль
ні, для сільського 
господарства

Причіп-платформа  
ПП-9/2

582 000

121   ТОВ «Завод 
Кобзаренка» 
(19344937)

 

28.30.70.40 Причепи та 
напівпричепи 
самозаванта-
жувальні або 
саморозвантажуваль
ні, для сільського 
господарства

Причіп-платформа  
ПП-12/3

789 100

122   ТОВ «Завод 
Кобзаренка» 
(19344937)

28.30.70.40 Причепи та 
напівпричепи 
самозаванта-
жувальні або 
саморозвантажуваль
ні, для сільського 
господарства

Вакуумний  
напівпричіп-цистерна  
(машина  для  
внесення  рідких  
органічних  добрив)  
ВНЦ-6

665 000

123   ТОВ «Завод 
Кобзаренка» 
(19344937)

 28.30.70.40 Причепи та 
напівпричепи 
самозаванта-
жувальні або 
саморозвантажуваль
ні, для сільського 
господарства

Вакуумний  
напівпричіп-цистерна  
(машина  для  
внесення  рідких  
органічних  добрив)  
ВНЦ-8

836 700

124   ТОВ «Завод 
Кобзаренка» 
(19344937)

 28.30.70.40 Причепи та 
напівпричепи 
самозаванта-
жувальні або 
саморозвантажуваль
ні, для сільського 
господарства

Вакуумний  
напівпричіп-цистерна  
(машина  для  
внесення  рідких  
органічних  добрив)  
ВНЦ-10

1 223 700

125   ТОВ «Завод 
Кобзаренка» 
(19344937)

 28.30.70.40 Причепи та 
напівпричепи 
самозаванта-
жувальні або 
саморозвантажуваль
ні, для сільського 
господарства

Вакуумний  
напівпричіп-цистерна  
(машина  для  
внесення  рідких  
органічних  добрив)  
ВНЦ-12,5

1 335 500

126   ТОВ «Завод 
Кобзаренка» 
(19344937)

 28.30.70.40 Причепи та 
напівпричепи 
самозаванта-
жувальні або 
саморозвантажуваль
ні, для сільського 
господарства

Вакуумний  
напівпричіп-цистерна  
(машина  для  
внесення  рідких  
органічних  добрив)  
ВНЦ-16

2 504 700



7

  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 3FAA9288358EC003040000007EB82C0086BFC600
Дійсний з 11.11.2023 2:52:18 по 09.11.2024 2:52:18

127   ТОВ «Завод 
Кобзаренка» 
(19344937)

 28.30.70.40 Причепи та 
напівпричепи 
самозаванта-
жувальні або 
саморозвантажуваль
ні, для сільського 
господарства

Вакуумний  
напівпричіп-цистерна  
(машина  для  
внесення  рідких  
органічних  добрив)  
ВНЦ-20

3 040 800

128   ТОВ «Завод 
Кобзаренка» 
(19344937)

 28.30.70.40 Причепи та 
напівпричепи 
самозаванта-
жувальні або 
саморозвантажуваль
ні, для сільського 
господарства

Вакуумний  
напівпричіп-цистерна  
(машина  для  
внесення  рідких  
органічних  добрив)  
ВНЦ-26

3 902 000

129   ТОВ «Завод 
Кобзаренка» 
(19344937)

 28.30.70.40 Причепи та 
напівпричепи 
самозаванта-
жувальні або 
саморозвантажуваль
ні, для сільського 
господарства

Вакуумний  
напівпричіп-цистерна  
(машина  для  
внесення  рідких  
органічних  добрив)  
ВНЦ-30

4 000 300

130   ТОВ «Завод 
Кобзаренка» 
(19344937)

 28.30.70.40 Причепи та 
напівпричепи 
самозаванта-
жувальні або 
саморозвантажуваль
ні, для сільського 
господарства

Пожежна  цистерна  
ПЦ-6

750 800

131 ТДВ 
«Укрліфтсерві
с» (05472637)

Відсутні 28.22.16.30 Ліфти та 
підйомники скіпові 
з електроприводом

Ліфт пасажирський 
модель LE 0410

973 200

132 ТДВ 
«Укрліфтсерві
с» (05472637)

 28.22.16.30 Ліфти та 
підйомники скіпові 
з електроприводом

Ліфт пасажирський 
модель LE 0610W

1 758 327

133 ТДВ 
«Укрліфтсерві
с» (05472637)

 28.22.16.30 Ліфти та 
підйомники скіпові 
з електроприводом

Ліфт пасажирський 
модель LE 1210

1 947 388



8

  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 3FAA9288358EC003040000007EB82C0086BFC600
Дійсний з 11.11.2023 2:52:18 по 09.11.2024 2:52:18

134  ТОВ 
«Велмаш-
Україна» 
(33676753)

ТОВ "Д ЛАЙТ" 
(38116375), ТОВ 

"Техноторг" 
(30976452), ТОВ 
"АСТАРТА Т" 

(39081033),  ТОВ 
"ІНТЕХРЕСУРС" 
(38878476), ТОВ 

"УКРАГРОЗАПЧА
СТИНА" 

(25188223), ТОВ 
"ТЕХНОТОРГ-

ДОН" (31764816), 
ТОВ "СОЛЛІ 

ПЛЮС" 
(35244815),  ТОВ 
"ТОРГОВИЙ ДІМ 

"АЛЬФАТЕКС" 
(42775998),  ФОП 

Булатов Юрій 
Сергійович" 

(2339600832), ТОВ 
"Житниця Техно 

Трейд" (44924086), 
ТОВ "АВАНТІ 

ГРУП" (30440060), 
ТОВ Технофорум" 
(13422398), ТОВ 
"АВТО-РЕГІОН" 
(32982101), ТОВ 
"АГРОРЕСУРС" 
(31919788), ТОВ 

"ВК 
"Автотранспортни

к" (20572715), 
ТОВ "УКР ТРАК" 
(41030210), ТОВ 

"ТОРГОВИЙ ДІМ 
ЕРІДОН ТЕХ" 

(44885470),           

29.20.23.00 Причепи та 
напівпричепи, 
н.в.і.у. (для 
цивільного 
використання)

Причіп самоскид 
модель DL-ПС 1220

1 900 000

135  ТОВ 
«Велмаш-
Україна» 
(33676753)

ТОВ 
"АВТОПРИЦЕП-

УКРАЇНА" 
(19367625), ПП 

"АК 
"Укравтоснаб" 

(35856355),  
"Укравтозапчастин

а" (30722204), 
ТОВ "Лендфарм" 
(43576145),  ТОВ 
"ГІДРОМАРКЕТ" 

(42549241), ПП 
"АГРОДІМ-

ЦЕНТР" 
(39133758), 
Національна 
акціонерна 
компанія  

"Украгролізинг" 
(30401456), ТОВ 

"СУЧАСНІ 
ВАНТАЖІВКИ" 
(36085246), ТОВ 

"Київський 
Республіканський 

29.20.23.00 Причепи та 
напівпричепи, 
н.в.і.у. (для 
цивільного 
використання)

Причіп самоскид  DL-
ПС 1230

1 950 000



9

  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 3FAA9288358EC003040000007EB82C0086BFC600
Дійсний з 11.11.2023 2:52:18 по 09.11.2024 2:52:18

Автоцентр" 
(21457519), ПП 

"ВИРОБНИЧОКО
МЕРЦІЙНЕ  

ПІДПРИЄМСТВО 
„АЛЬФАТЕКС“ 
(30481196), ТОВ 

"АМАКО 
УКРАЇНА" 

(21665011), ТОВ 
"АГСОЛКО 
УКРАЇНА" 
(39681109)

136  ТОВ 
«Велмаш-
Україна» 
(33676753)

 29.20.23.00 Причепи та 
напівпричепи, 
н.в.і.у. (для 
цивільного 
використання)

Напівпричіп 
тракторний DL-2-3-M 
CityMaster

1 100 000

137 ТОВ 
«ЧЕРНІГІВСЬ
КИЙ 
АВТОЗАВОД» 
(32601556)

ТОВ 
"ТОРГОВИЙ 

ДІМ "ЕТАЛОН 
АВТО" 

(34248190)

29.10.30.00 Засоби 
автотранспорті для 
перевезення 10 і 
більше осіб

Автобус "Еталон" 
А08432-0000050

6 687 000

138 ТОВ 
«ЧЕРНІГІВСЬ
КИЙ 
АВТОЗАВОД» 
(32601556)

 29.10.30.00 Засоби 
автотранспорті для 
перевезення 10 і 
більше осіб

Автобус "Еталон" 
А12221-0000050

10 200 000

                                                                                                                                                   ''.            
                                                                                                                                                           

___________________________


